
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2020

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

11 ECONOMÍA SOSTENIBLE, SECTORES PRODUCTIVOS, COMERCIO Y TRABAJO

00031 LABORA SERVICIO VALENCIANO DE EMPLEO Y FORMACIÓN

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

PROGRAMA: PLANES ESPECIALES DE APOYO AL EMPLEO EN SECTORES PRODUCTIVOS322.53

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Material de oficina

Suministros

Gastos diversos

 140,00

 200,00

 80,00

220

221

226

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales227  295,40

     TOTAL CAPÍTULO II  715,40

     TOTAL CAPÍTULOS  1.375,40

A Familias480  660,00

     TOTAL CAPÍTULO IV  660,00


